
[별지 제63호의7서식] <개정 2021. 3. 16.>

연간기부금모금액및활용실적명세서

(앞쪽)

1.기본사항
1 법인명 재단법인우정교육문화재단 2 사업자등록번호(고유번호) 104-82-107**

3 대표자성명 이중근 4 공익법인등구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 lsylay0812@hanmail.net 6 사업연도 2024-12

7 전화번호 02-3774-5565 8 공익법인등지정일 2024-01-01

9 소재지 서울특별시중구 세종대로9길 42(서소문동, 부영빌딩 5층)

2. 기부금의수입.지출 명세
(단위 : 원)

10 월별 11 수입 12 지출 13 잔액 월별 수입 지출 잔액

전기이월 - - 2,000,000 2024년08월 400,000,000 398,000,000 2,000,000

2024년01월 0 0 2,000,000 2024년09월 0 0 2,000,000

2024년02월 344,000,000 0 346,000,000 2024년10월 0 0 2,000,000

2024년03월 0 346,000,000 0 2024년11월 0 0 2,000,000

2024년04월 0 0 0 2024년12월 0 0 2,000,000

2024년05월 0 0 0 합계 744,000,000 744,000,000

2024년06월 0 0 0

차기이월 - - 2,000,000

2024년07월 0 0 0

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표지급처명
(단체명/개인)

18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위 : 원)

2024-03 장학금 1 신지예 10,000,000

2024-03 운영비(임차료) 1 (주)부영 14,000,000

2024-08 장학금 1 신지예 4,000,000

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표지급처명
(단체명/개인)

23 금액

2024
장학금 1 신지예 14,000,000

운영비(임차료) 1 (주)부영 14,000,000

합계 2 28,000,000

4.기부금 지출 명세서(국외사업)

(단위 : 원)

24 지출월 25 국가명 26 지급목적 27 지급건수
28 대표지급처명
(단체명/개인)

29 금액

2024-03 라오스 장학금 5 싸이싸나빤야봉 외 20,000,000

2024-03 캄보디아 장학금 8 소코은헝외 32,000,000

2024-03 우즈베키스탄 장학금 5 아지마혼아훈버버예바외 20,000,000

2024-03 베트남 장학금 6 레프엉화 외 24,000,000

2024-03 방글라데시 장학금 5 마이티레리데비 외 20,000,000

2024-03 콜롬비아 장학금 5 카테리네만틸자 산체스외 20,000,000

2024-03 우크라이나 장학금 2 코조리즈코스티안탄 외 8,000,000

2024-03 필리핀 장학금 4 에스트렐리아베르나뎃외 12,000,000

2024-03 코트디부아르 장학금 4 아흐이은선아그네스베우 12,000,000

2024-03 키르기스스탄 장학금 3 시토라헌하사노바외 12,000,000

2024-03 페루 장학금 4 밀렌카자밀레살바티에라 16,000,000

2024-03 터키 장학금 4 세르잔예실코이 외 16,000,000

2024-03 태국 장학금 1 폰트리잇콜 4,000,000

2024-03 에콰도르 장학금 3 엘비아에스트렐라몬테로 12,000,000



2024-03 미얀마 장학금 3 땍야다나킹외 12,000,000

2024-03 스리랑카 장학금 2 스와나싱헤아밀라마두샨카 8,000,000

2024-03 가나 장학금 2 진크로드야오 마웨나누에 8,000,000

2024-03 케냐 장학금 2 엘리자오골라오겟치외 8,000,000

2024-03 네팔 장학금 2 수랴마야멍그라띠외 8,000,000

2024-03 그루지아(조지아) 장학금 2 소피코게게츠코리외 8,000,000

2024-03 카자흐스탄 장학금 2 아사날리알무라토프 외 8,000,000

2024-03 볼리비아 장학금 1 마리아이네스아라우즈메 4,000,000

2024-03 이라크 장학금 1 오라스아드난함무디함무 4,000,000

2024-03 투르크메니스탄 장학금 2 아타바이알라미라도프외 8,000,000

2024-03 타지키스탄 장학금 1 쇼호나사파로바 4,000,000

2024-03 아제르바이잔 장학금 1 캬므란바달러브 4,000,000

2024-03 남아프리카공화국 장학금 1 마테바레호고놀로엘리엇 4,000,000

2024-03 탄자니아 장학금 1 오메가무누오 4,000,000

2024-08 캄보디아 장학금 9 소코은헝외 36,000,000

2024-08 라오스 장학금 7 싸이싸나빤야봉 외 28,000,000

2024-08 베트남 장학금 6 티홍니인치에우 외 24,000,000

2024-08 터키 장학금 6 세르잔예실코이 외 24,000,000

2024-08 콜롬비아 장학금 6 다니엘라안드레아고메즈 24,000,000

2024-08 방글라데시 장학금 5 라만엠디탄지두르외 20,000,000

2024-08 필리핀 장학금 5 체리로즈고즈 외 20,000,000

2024-08 우즈베키스탄 장학금 5 아지마혼아훈버버예바외 20,000,000

2024-08 케냐 장학금 4 엘리자오골라오겟치외 16,000,000

2024-08 페루 장학금 4 밀렌카자밀레살바티에라 16,000,000

2024-08 에티오피아 장학금 3 로벨데쎄달케 외 12,000,000

2024-08 미얀마 장학금 3 땍야다나킹외 12,000,000

2024-08 에콰도르 장 3 안드레아도미니크카레라 12,000,000

2024-08 키르기스스탄 장학금 3 시토라헌하사노바외 12,000,000

2024-08 베네수엘라 장학금 2 안드레아발렌티나가르시아 8,000,000

2024-08 파라과이 장학금 2 자스민로메이박첵외 8,000,000

2024-08 가나 장학금 2 진크로드야오 마웨나누에 8,000,000

2024-08 스리랑카 장학금 2 파난갈라리야나게산두니 8,000,000

2024-08 네팔 장학금 2 수랴마야멍그라띠외 8,000,000

2024-08 그루지아(조지아) 장학금 2 소피코게게츠코리 8,000,000

2024-08 카자흐스탄 장학금 2 아사날리알무라토프 외 8,000,000

2024-08 투르크메니스탄 장학금 1 구반츠두르드예브 4,000,000

2024-08 과테말라 장학금 1 발레리아마리아 레힐후아 4,000,000

2024-08 엘살바도르 장학금 1 엘리사이사벨몰리나카스 4,000,000

2024-08 이라크 장학금 1 카삭알할바위 4,000,000

2024-08 남아프리카공화국 장학금 1 마테바레호고놀로엘리엇 4,000,000

2024-08 볼리비아 장학금 1 마리아이네스아라우즈메 4,000,000

2024-08 아제르바이잔 장학금 1 캬므란바달러브 4,000,000

2024-08 탄자니아 장학금 1 쇼호나사파로바 4,000,000

2024-08 우크라이나 장학금 2 코조리즈코스티안탄 외 8,000,000

2024-08 코트디부아르 장학금 3 아흐이은선아그네스베우 12,000,000

30 연도별 31 국가명 32 지급목적 33 수혜인원
34 대표지급처명
(단체명/개인)

35 금액

2024

가나 장학금 4 캬므란바달러브 외 16,000,000

과테말라 장학금 1 발레리아마리아 레힐후아 4,000,000

남아프리카공화국 장학금 2 마테바레호고놀로엘리엇 8,000,000

네팔 장학금 4 수랴마야멍그라띠외 16,000,000



2024

라오스 장학금 12 싸이싸나빤야봉 외 48,000,000

미얀마 장학금 6 땍야다나킹외 24,000,000

방글라데시 장학금 10 마이티레리데비 외 40,000,000

베네수엘라 장학금 2 안드레아발렌티나가르시아 8,000,000

베트남 장학금 12 레프엉화 외 48,000,000

볼리비아 장학금 2 마리아이네스아라우즈메 8,000,000

스리랑카 장학금 4 스와나싱헤아밀라마두샨카 16,000,000

아제르바이잔 장학금 2 캬므란바달러브 8,000,000

에콰도르 장학금 6 엘비아에스트렐라몬테로 24,000,000

에티오피아 장학금 3 로벨데쎄달케 외 12,000,000

엘살바도르 장학금 1 엘리사이사벨몰리나카스 4,000,000

우즈베키스탄 장학금 10 아지마혼아훈버버예바외 40,000,000

우크라이나 장학금 4 코조리즈코스티안탄 외 16,000,000

이라크 장학금 2 오라스아드난함무디함무 8,000,000

그루지아(조지아) 장학금 4 소피코게게츠코리외 16,000,000

카자흐스탄 장학금 4 아사날리알무라토프 외 16,000,000

캄보디아 장학금 17 소코은헝외 68,000,000

케냐 장학금 6 엘리자오골라오겟치외 24,000,000

코트디부아르 장학금 7 아흐이은선아그네스베우 28,000,000

콜롬비아 장학금 11 카테리네만틸자 산체스외 44,000,000

키르기스스탄 장학금 6 시토라헌하사노바외 24,000,000

타지키스탄 장학금 2 쇼호나사파로바 8,000,000

탄자니아 장학금 2 오메가무누오 8,000,000

태국 장학금 1 폰트리잇콜 4,000,000

투르크메니스탄 장학금 3 아타바이알라미라도프외 12,000,000

터키 장학금 10 세르잔예실코이 외 40,000,000

파라과이 장학금 2 자스민로메이박첵외 8,000,000

페루 장학금 8 밀렌카자밀레살바티에라 32,000,000

필리핀 장학금 9 에스트렐리아베르나뎃외 36,000,000

합계 179 716,000,000

[법인세법시행령] 제38조제8항 또는제39조제5항에 따라연간기부금모금액및활용실적을공개합니다.

2025년 04월 30일

제출인: 이중근 (공익법인등의직인) [인]

국세 청장 귀하

210㎜×297㎜[백상지 80g/㎡ 또는중질지 80g/㎡]


